
 
Uchwała Zarządu ZG 2020/05/10/01 

z dnia 10 maja 2020 r. 

w sprawie zwołania Zwyczajnego Krajowego Zjazdu Delegatów Stowarzyszenia 

Komitet Obrony Demokracji 

 

Zarząd Główny Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji na podstawie § 26 ust. 5 i § 36a 

Statutu Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji oraz art. 10 ust. 1b-e ustawy z dnia 7 

kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach (tekst jednolity: Dz.U. 2019, poz. 713 ze zm.), 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się Zwyczajny Krajowy Zjazd Delegatów Stowarzyszenia Komitet Obrony 

Demokracji, który odbędzie się w dniu 24 maja 2020 r. Początek obrad o godz. 10.00. 

§ 2. 

1. Zjazd odbędzie się przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

2. Każdy delegat otrzyma indywidualne dane dostępowe do systemu informatycznego 

wykorzystywanego do prowadzenia obrad i głosowań. 

3. Instrukcja obsługi systemu, o którym stanowi ust. 2, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

Projekt porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. 

Projekt regulaminu obrad stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. 

Kandydatów do władz krajowych Stowarzyszenia mogą zgłaszać członkowie zwyczajni 

Stowarzyszenia, podając swoje imię i nazwisko, a także imię i nazwisko kandydata 

z określeniem proponowanej funkcji pocztą elektroniczną na adres 

kandydaci2020@ruchkod.pl z adresu, wskazanego jako adres do komunikacji ze 

Stowarzyszeniem. W taki sam sposób kandydat może wyrazić zgodę na kandydowanie. 

§ 6. 

Jeżeli Krajowy Zjazd Delegatów nie będzie mógł się rozpocząć i odbyć z powodu braku 

wymaganego kworum, wyznacza się następny termin na dzień 24 maja 2020 r. o godzinie 

11:00. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 


